2022年8月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2022年8月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式

JANコード BL検索コード

三菱ふそう　ローザ　テールパイプ
BE640/BE641/BG640

405-101

MK524516

4562303817625 0071

BE64DG

405-102

MK522744

4562303817632 0071

BE63DG/BE64DG

405-103

ME408208

4562303817687 0071

BE63DG/BE64DG

405-104

ME403434

4562303817694 0071

BE64DG

405-105

ME401585

4562303817717 0071

BE64DG

405-106

ME400185

4562303817724 0071 53,400円

型式 商品

山脇産業 2022年8月新製品案内

商品番号・純正番号 年式 型式 商品
JANコード BL検索コード 標準価格

三菱ふそう　ローザ　センターパイプ
BE63DG/BE64DG/BE66DG

405CP-101

MK523445

4562303817656 0064

BE63DG/BE64DG

405CP-102

MK523443
ME409772

4562303817670 0064

BE64DG

405CP-103

MK523433
ME400107

4562303817700 0064

三菱ふそう　ローザ　エキゾーストパイプ
BE63DG/BE64DG/BE66DG

405EX-101

ME415018

4562303817649 0061 41,500円

BE64DG

405EX-102

ME412265

4562303817663 0061

三菱ふそう　キャンター　センターパイプ
FE70E/FE71C/FE71E

403EX-142

ME554809
ME403651

4562303817779 0064

山脇産業 2022年8月新製品案内 NO.2

ご用命は

◎パイプ等の断熱材・保温材・保冷材としてご使用いただけます。
◎1巻30mで1m単位でカット販売しております。

山脇産業株式会社
https://www.yama-waki.co.jp

2022.9

商品番号 材質 幅 厚み 耐熱温度

40-NX100 ノンアスベスト材　ステンレス繊維 100mm 2mm 800℃